
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Ochranné rukavice

OCHRANNÉ RUKAVICE ARDON WALL - A2011 Kombinované
rukavice pro hrubé práce
Kód produktu: 25017

Výrobce: ARDON

Norma výrobku: EN 388 2121X

Použití produktu: Hrubé rukavice pro hrubé práce

Kombinované pracovní rukavice WALL využijete na většinu

hrubších prací – a to jak venku na zahradě, v lese nebo na

stavbě, tak v interiéru. Dobře ochrání vaše ruce před

znečištěním, ale i před zraněním nebo mozoly. Dlaň rukavice

je vyrobená z kozinky, která se vyznačuje odolností vůči

mechanickému poškození a zároveň je lehká i příjemná na

dotek. Materiál na hřbetu rukavice dovolí vašim rukám

dýchat a účinně odvádí pot. Rukavice je opatřena manžetou,

která ji výborně fixuje na správném místě a zabraňuje

posunutí nebo sklouznutí z ruky. Materiál dlaně: kozinka,

materiál hřbetu: bavlna.

Varianty zboží
Objednací kód Velikost [modul] Balení [MJ] Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

A2011/10 Size 10,5 12 0,241 kg ks 132,00 Kč

https://www.gms.cz/ardon

	OCHRANNÉ RUKAVICE ARDON WALL - A2011 Kombinované rukavice pro hrubé práce
	Varianty zboží


